

# 사 인 견 적 서 / ESTIMATE

공사명/PROJECT : 새활용플라자 사인 견적서



# 사 인 견 적 서 / ESTIMATE



사인물/AMOUNT : 일천오백오십팔만구천오백원정 ₩15,589,500 (VAT포함)

서울시 송파구 석촌동 21  
TEL.02)421-5608 FAX.02)  
대표이사 이태운 (인)

1	건 명	새활용플라자 사인					공 사 개 요
2	위 치	용답동 새활용플라자					
3	발 주 처	서울디자인재단					
4	내 역 일 자	2017 . 09 . 25					
5	공 사 기 간	2017 ~ 2017.					
6	직접비	재료비	노무비	설계비		합 계	
	내 역					₩14,172,274	
7	간접비	근재보험	화재보험	안전관리비 1.81%	산재보험	공과잡비및경비 7%	
	내 역	-					
8	간접비 합계						
9	직접 + 간접						
10	공 급 가 액	₩14,172,273					
11	부가세(10%)	₩1,417,227					
12	총계	₩15,589,500					
13	단수정리						
14	<b>TOTAL</b>	<b>₩15,589,500</b>					
견적조건/TERMS					결재조건		
1) 견적 내역외 공사 별도							
2) VAT 별도							

## 직접비산출표

공사명	새활용프라자 사인물
발주처	서울디자인재단

단위: 원

품명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고 Remarks
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1층 주출입구 종합안내(STL.도장+그래픽시트)	910*1540	EA	1	1,300,000	1,300,000	390,000	390,000	19,500	19,500	1,709,500	1,709,500	
1층 부출입구 종합안내(그래픽시트취부)	920*1850	EA	1	50,000	50,000	25,000	25,000	1,250	1,250	76,250	76,250	
2층 출입구 종합안내(아크릴도장+실크인쇄)	410*730/360*640	EA	3	85,000	255,000	25,500	76,500	1,275	3,825	111,775	335,325	
광장계단 안전띠(AL+세라믹논슬립+칼브릭고정)	W70	M	180	11,800	2,124,000	5,000	900,000	250	45,000	17,050	3,069,000	
데크계단 안전띠(AL+세라믹논슬립+칼브릭고정)	W70	M	220	15,000	3,300,000	5,000	1,100,000	250	55,000	20,250	4,455,000	
장애인 주차구역 유도사인(STL.도장+그래픽시트)	1760*1060	EA	1	700,000	700,000	210,000	210,000	10,500	10,500	920,500	920,500	
장애인 주차구역 유도사인(AL.도장+그래픽시트)	900*100	EA	1	60,000	60,000	18,000	18,000	900	900	78,900	78,900	
픽토그램사인-도어상단돌출(STL.도장+그래픽시트)	970*240	EA	4	320,000	1,280,000	96,000	384,000	4,800	19,200	420,800	1,683,200	
픽토그램사인-돌출(STL.도장+그래픽시트)	240*240	EA	4	75,000	300,000	22,500	90,000	1,125	4,500	98,625	394,500	
픽토그램사인-벽부(아크릴&t+그래픽시트)	180*180	EA	7	15,000	105,000	4,500	31,500	225	1,575	19,725	138,075	
인포데스크 안내사인(STL.도장+그래픽시트)	2200*400	EA	1	750,000	750,000	225,000	225,000	11,250	11,250	986,250	986,250	
<b>총액 Total Amount</b>					<b>10,224,000</b>		<b>3,450,000</b>		<b>172,500</b>		<b>13,846,500</b>	

## 공사원가계산서

비목		금액	구성비	비고
순비용	재료비	직접재료비	10,224,000	
		간접재료비		
		소계	10,224,000	
	노무비	직접노무비	3,450,000	
		간접노무비	325,780	직접노무비*9.9%
		소계	3,775,780	
	경비	경비	172,500	
		기타경비	-	(재료비+노무비)*4.6%
		소계	-	
	보험료	산재보험료	-	노무비*3.0%
		건강보험료	-	직접노무비*1.25%
		연금보험료	-	직접노무비*2.41%
		고용보험료	-	노무비*0.67%
		안전관리비	-	(재료비+직접노무비)*0.5%
	소계	-		
순공사비 소계		14,172,274		
일반관리비		-	(재료비+노무비+경비)*4.7%	
이윤		-	(노무비+경비+일반관리비)*15%	
공급가액		14,172,273		
부가가치세		1,417,227	공급가액*10%	
도급액		15,589,500		
<b>총계</b>		<b>15,589,500</b>		